

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tucumã
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 9/2022-071FME

Resultado da Homologação

0002 - PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 10 L - REF 920 - Valor Referência: 433,740

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 920	1,000 Unidade	433,740	433,740	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0007 - CONCHA EM ALUMÍNIO HOTEL N° 10 - REF 2813 N° 12 43 CM - Valor Referência: 36,967

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 2813 N° 12 43 CM	4,000 Unidade	36,960	147,840	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0008 - FACA PROFISSIONAL PARA CARNE N° 8 - REF 1515 8' - Valor Referência: 83,915

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 1515 8'	3,000 Unidade	30,880	92,640	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0009 - ABRIDOR DE LATA E GARRAFA - REF 5973 9cm INOX - Valor Referência: 29,888

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 5973 9cm INOX	4,000 Unidade	4,940	19,760	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0010 - ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR ALTA N° 5 - 45X30X5 N°5 - Valor Referência: 102,360

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	45X30X5 N°5	2,000 Unidade	59,820	119,640	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0011 - ASSADEIRA EM ALUMÍNIO RETANGULAR ALTA N° 7 - REF 5708 55X38X7 N°7 14,6L - Valor Referência: 228,460

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 5708 55X38X7 N°7 14,6L	2,000 Unidade	225,420	450,840	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0012 - ASSADEIRA EM ALUMINIO LINHA HOTEL N° 9 - REF 5715 60X40X8 19,2L - Valor Referência: 330,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 5715 60X40X8 19,2L	2,000 Unidade	298,410	596,820	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0014 - BACIA REDONDA EM ALUMÍNIO 5L - REF 15 5 L 35CM - Valor Referência: 129,913

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 15 5 L 35CM	2,000 Unidade	34,600	69,200	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0015 - BACIA REDONDA EM ALUMÍNIO 10 L - REF 17 10 L 45 CM - Valor Referência: 174,250

Página 1 de 7



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 17 10 L 45 CM	2,000 Unidade	54,000	108,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0017 - CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPAS EM PLÁSTICO DE TRAVA 20 L - 20 L C/ TAMPAS - Valor Referência: 100,100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	20 L C/ TAMPAS	4,000 Unidade	66,370	265,480	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0020 - COLHER GRANDE PARA SERVIR EM AÇO INOX 30CM X 2,5MM - REF 3004 - Valor Referência: 41,850

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 3004	2,000 Unidade	21,860	43,720	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0022 - CANECÃO INDUSTRIAL LINHA HOTEL 5L - 5,2L - Valor Referência: 146,498

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	5,2L	1,000 Unidade	55,590	55,590	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0024 - ESCORREDOR PARA MACARRÃO INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO 14,5L - REF 2318 16 L 40 CM - Valor Referência: 341,843

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 2318 16 L 40 CM	1,000 Unidade	190,980	190,980	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0025 - ESCORREDOR PARA MACARRÃO INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO 27 L - REF 3964 30 L 50 CM - Valor Referência: 352,450

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 3964 30 L 50 CM	1,000 Unidade	323,460	323,460	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0026 - ESCUMADEIRA LINHA HOTEL - REF 3834 16 CM - Valor Referência: 64,538

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 3834 16 CM	2,000 Unidade	46,800	93,600	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0029 - GARFO TRINCHANTE EM AÇO INOX 32,5CM - REF 3025 34 CM - Valor Referência: 38,643

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 3025 34 CM	2,000 Unidade	12,230	24,460	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0031 - PÁ EM POLIETILENO 100CM - REF PP-101 100 CM - Valor Referência: 187,730

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF PP-101 100 CM	2,000 Unidade	166,400	332,800	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0035 - PEGADOR MULTIUSO CABO LONGO - REF 5996 35,5 CM - Valor Referência: 68,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 5996 35,5 CM	4,000 Unidade	68,990	275,960	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO



0036 - PENEIRA PARA SUCO EM INOX - REF 5000 - Valor Referência: 44,100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 5000	2,000 Unidade	27,910	55,820	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0037 - PINCEL EM SILICONE PARA USO ALIMENTÍCIO - REF 4520 - Valor Referência: 64,350

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 4520	2,000 Unidade	22,130	44,260	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0039 - GARRAFA TÉRMICA 10 LITROS - COD 8712 12 L - Valor Referência: 270,150

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	COD 8712 12 L	2,000 Unidade	203,570	407,140	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0040 - RALO DE LEGUMES - REF 5510 - Valor Referência: 55,133

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 5510	2,000 Unidade	25,090	50,180	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0041 - TESOURA. - REF 6015 9` - Valor Referência: 39,540

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 6015 9`	2,000 Unidade	18,280	36,560	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0046 - CUSCUZEIRA COM BASE 10L - REF 2110 30X30 14,4 L - Valor Referência: 230,888

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF 2110 30X30 14,4 L	2,000 Unidade	192,480	384,960	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0047 - AR CONDICIONADO 18.000 BTUS CENTRAL TIPO SPLIT INVERTER 220V - ICS18F-02 - Valor Referência: 4.682,963

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	ICS18F-02	2,000 Unidade	2.862,630	5.725,260	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0048 - AR CONDICIONADO 12.000 BTUS CENTRAL SPLIT INVERTER 220V - ICST12F-02 - Valor Referência: 2.970,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	ICST12F-02	1,000 Unidade	1.849,330	1.849,330	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0049 - AR CONDICIONADO 36.000 BTUS CENTRAL SPLIT INVERTER 220V - 36000BTUS INVERTER - Valor Referência: 12.804,180

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B LAGARES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36000BTUS INVERTER	1,000 Unidade	10.500,000	10.500,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0050 - AR CONDICIONADO 30.000 BTUS CENTRAL SPLIT INVERTER 220V - 30000BTUS INVERTER - Valor Referência: 6.548,563

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R B LAGARES COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

30000BTUS INVERTER 8,000 Unidade 6.052,800

48.422,400

Homologado em
10/11/2022 13:32:50
Por: JOEL JOSE
CORREA PRIMO

0051 - GELADEIRA REFRIGERADOR DUPLEX 380L - ELECTROLUX - Valor Referência: 4.565,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELECTROLUX	1,000 Unidade	4.559,000	4.559,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0052 - FORNO INDUSTRIAL ELÉTRICO 80CM X 60CM - FERI90 - Valor Referência: 3.646,490

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	FERI90	1,000 Unidade	3.420,000	3.420,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0053 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 L - LQI10 - Valor Referência: 2.154,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	LQI10	1,000 Unidade	1.870,000	1.870,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0054 - BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL 12 L - BPM-12 PLUS - Valor Referência: 6.766,667

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	BPM-12 PLUS	1,000 Unidade	3.870,000	3.870,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0055 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS AUTOMÁTICA 15 KG - CWH15 - Valor Referência: 3.907,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	CWH15	1,000 Unidade	3.799,000	3.799,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0056 - ESTERELIZADOR ELÉTRICO DE MAMADEIRA COM VAPOR QUENTE - MARCHESONI - Valor Referência: 1.726,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MARCHESONI	1,000 Unidade	1.725,900	1.725,900	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0059 - DESCASCADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL - DBL-10 - Valor Referência: 5.496,667

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	DBL-10	1,000 Unidade	3.250,000	3.250,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0060 - MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS 7 DISCOS - PRAB-200 - Valor Referência: 7.307,767

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	PRAB-200	1,000 Unidade	3.940,000	3.940,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0062 - NOTEBOOK CORE I3. - BOOK NP550 CORE I3 - Valor Referência: 4.847,620

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B LAGARES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BOOK NP550 CORE I3	2,000 Unidade	3.100,000	6.200,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0063 - CAIXA DE SOM - STRONG ONE - Valor Referência: 1.924,425



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	STRONG ONE	2,000 Unidade	700,000	1.400,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0064 - PROJETOR. - EPSON - Valor Referência: 6.504,560

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	EPSON	2,000 Unidade	6.504,000	13.008,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0065 - MICROFONE PROFISSIONAL PORTÁTIL COM FIO E CABO - VOKAL - Valor Referência: 316,040

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	VOKAL	2,000 Unidade	315,000	630,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0066 - TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL - IMEX - Valor Referência: 1.451,515

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	IMEX	2,000 Unidade	1.450,900	2.901,800	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0067 - - CABO VGA - CABO - Valor Referência: 33,185

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	CABO	2,000 Unidade	32,900	65,800	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0068 - - CABO HDMI - EXBOM - Valor Referência: 37,055

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	EXBOM	2,000 Unidade	36,900	73,800	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0069 - CASINHA DE BONECA PARA CRIANÇAS A PARTIR DE TRÊS ANOS - SULARTES - Valor Referência: 6.065,867

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	SULARTES	1,000 Unidade	6.064,900	6.064,900	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0070 - ESCORREGADOR PARA CRIANÇAS A PARTIR DE TRÊS ANOS - POTITOYS - Valor Referência: 1.839,167

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	POTITOYS	1,000 Unidade	1.838,000	1.838,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0071 - GANGORRA DUPLA PARA CRIANÇAS DE UM A QUATRO ANOS - XALINGO - Valor Referência: 1.017,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	XALINGO	4,000 Unidade	1.016,900	4.067,600	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0072 - GIRA-GIRA (CARROSSEL) TRÊS LUGARES PARA CRIANÇAS A PARTIR DE TRÊS ANOS - XALINGO - Valor Referência: 2.427,833

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	XALINGO	1,000 Unidade	2.427,000	2.427,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO



0073 - TÚNEL LÚDICO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE TRÊS ANOS - FRESO - Valor Referência: 4.002,303

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	FRESO	1,000 Unidade	4.000,000	4.000,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0074 - CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO INFANTIL DOBRÁVEL - SAPECA KIDS - Valor Referência: 513,143

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	SAPECA KIDS	4,000 Unidade	513,000	2.052,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0075 - BANCADA DE INOX - INNAL - Valor Referência: 1.853,187

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	INNAL	1,000 Unidade	1.850,900	1.850,900	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0076 - KIT BOLINHAS COM 100 UNIDADES - BRASKIT - Valor Referência: 148,437

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	BRASKIT	3,000 Unidade	146,900	440,700	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0077 - PISCINA FEIJÃO 1000 LITROS EM POLIETILENO - AFORT - Valor Referência: 1.513,167

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	AFORT	1,000 Unidade	1.512,900	1.512,900	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0078 - MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING - MOVEIS AFFARA - Valor Referência: 890,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MOVEIS AFFARA	3,000 Unidade	890,000	2.670,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0079 - MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, 1,20X0,68X,074, - MOVEIS AFFARA - Valor Referência: 850,545

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MOVEIS AFFARA	3,000 Unidade	849,900	2.549,700	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0080 - MESA ESCRITÓRIO/IMPRESSORA COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING - MOVEIS AFFARA - Valor Referência: 458,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MOVEIS AFFARA	3,000 Unidade	457,900	1.373,700	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0081 - CADEIRA SECRETÁRIA PLÁSTICA GIRATÓRIA ERGOPLAX - ULTRA MOVEIS - Valor Referência: 491,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ULTRA MOVEIS	10,000 Unidade	490,900	4.909,000	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0082 - CADEIRA FIXA ERGOPLAX 4 PÉS - ULTRA MOVEIS - Valor Referência: 251,750

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA
LTDA

ULTRA MOVEIS

10,000 Unidade

250,900

2.509,000

Homologado em
10/11/2022 13:32:50
Por: JOEL JOSE
CORREA PRIMO

0083 - MESA C/GAVET DE AÇO 1,20X0,68X0,74 LINH/PTO - MOBILUX - Valor Referência: 771,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MOBILUX	3,000 Unidade	770,900	2.312,700	Homologado em 10/11/2022 13:32:50 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

JOEL JOSE CORREA PRIMO

Autoridade Competente

